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MINISTRISE sk DREJTESISE 

Tirane 

Zyra e Komisionerit per te Drejten e Informimit dhe Mbrojtjen e te Dhenave Personale (ne 

vijim "Zyra e Komisionerit") ka administruar shkresen tuaj nr.5647/7 prot., date 
02.11.2023, me ane te se cues ridergoni per mendim projektvendimin "Per miratimin e 

Strategjise Ndersektoriale per Mbrojtjen e Viktimave te Krimit 2024-2030, te planit te saj 
te veprimit dhe te pasaportes se treguesve", si dhe relacionin shoqerues. 

Nga shqyrtimi i te gjithe dokumentacionit, vleresojme se jane reflektuar te gjitha sugjerimet 

e bera nga ana e Zyres se Komisionerit dhe per rrjedhoje shprehemi dakord me permbajtjen 
e tij. 

Duke ju falenderuar per bashkepunimin, 

KOMISIONE0`. 
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